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Egy gonosz zseni nevelése 
  Gerhard Lauck által 

 

10. rész 

 

Törvény ember és törvényen kívüli 
  

   Néha egy korábbi (?) ellenségem a segítségemet kérte egy korábbi (?) barátom 

ügyében. A helyzet gyakran bizarr és zavaros volt. Olyan volt, mint a régi Nyuga-

ton, ahol a törvény embere és a törvényen kívüli között néha elmosódott a határvo-

nal. 

   A gyilkosok néha rövidebb börtönbüntetést kaptak, mint az erőszakmentes ak-

tivisták. Ez az igazságtalanság csak elősegítette a radikalizálódást. Néhány ak-

tivista úgy gondolta: Ha már leülök, akkor akár a bűnt is elkövethetem! 

   Elszigetelt erőszakos cselekmények voltak az eredmény. 

   Kiterjedt kapcsolataimnak köszönhetően gyakran nem volt nehéz legalább 

közvetett "kapcsolatot" létesíteni velem. Ráadásul az irodalmunk nagyon széles 

körben elterjedt a disszidens körökben. Gyakran találták meg házkutatások során 

vagy akár a "tetthelyeken". 

   Néha ismertem "terrorista gyanúsítottakat" sok évvel korábbról. Még akkor, 

amikor az erőszakmentes ellenállási mozgalom részei voltak. Természetesen soha 

nem volt semmilyen érintettség vagy beavatkozás. 

   Az egyetlen lélektanilag félig-meddig hatékony módja ennek a tendenciának az 

volt, hogy megmondtam nekik: Megérdemlik, hogy olajban megfőzzék őket, és egy 

lakatlan szigeten ragadjanak az anyósukkal együtt. De nem akarunk a kezükre 

játszani. Tartsuk fenn a fegyelmet! 
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Mentesség a letartóztatás alól 
  

   Ironikus módon a segítségemet kérő kormányok némelyike legalábbis egy 

időben aktívan küzdött a földalatti tevékenységem ellen. Még mindig nagyon is 

reális volt a határon történő letartóztatásom lehetősége. Ezért hivatalos mentes-

séget kellett kapnom a letartóztatás alól! Ezt többször is megtették. Konkrétan 

1979-ben Bückeburgban és 1992-ben Stuttgartban. 

   1992. március 9-én Stuttgartban tanúskodtam a háború utáni német történelem 

leghosszabb nemzetiszocialista perében, miután ideiglenes amnesztiát kaptam. A 

biztonsági intézkedések lazák voltak. Megtámadtak, és némi gázspray-t kaptam az 

arcomba. Ez egy kicsit csípett. Az íze azonban nem volt olyan rossz, mint a saját 

főztömé. 

   A könnyebbik oldalon Christian Malcoci, közeli bajtársam rámutatott három 

ügyvéd nevére: Sieg, Heil és Führer! 

   Egy másik alkalommal (Frankfurt 1989) arról tájékoztattak, hogy bizonyos dol-

gokért mentességet kaptam, de kifejezetten közölték velem, hogy ez a mentesség 

más dolgokra nem vonatkozik. Gyakorlatilag azt mondták nekem: Megígérjük, 

hogy NEM lőjük le önt azzal a fegyverrel, amelyet a Jobb kezünkben tartunk. De 

ezúton tájékoztatjuk Önt, hogy NEM ígérjük meg, hogy nem lőjük le Önt azzal a 

fegyverrel, amelyet a bal kezünkben tartunk! 

   Ezt rendkívül mulatságosnak találtam. 

   Annak ellenére, hogy hálás voltam, amiért ilyen jót nevettem, ez volt azon kevés 

alkalmak egyike, amikor visszautasítottam az ajánlatot.  

  

   

Az FBI és a 

J. Edgar Hoover szexuális perverziói 
  

   A telefonos kapcsolatunk szörnyű. Bosszantó. 

   Panaszkodom a vonal másik végén lévő munkatársamnak: Tudod, nem bánom, 

hogy az FBI lehallgatja a vonalainkat. De bárcsak ne csesznék el a kapcsolatot! 

   Teljes szívéből egyetért: Edgar Hoover szexuális perverzióiról beszélni! 

   Kattints! A telefon ebben a pillanatban lemerül. 

   Visszahívom. Éles elméjű megfigyelést tesz: Azt hiszem, nem tetszett nekik a 

megjegyzésem Hoover szexuális életéről! 

   Mindketten nevetünk! 

   Egy másik munkatárs szerint az ügynökök egyszer nyilvánvalóan összekeverték 

a drótokat. Ő hallotta őket, de ők nem hallották őt. Megbeszélték, hogy mi ment 
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rosszul, aztán rájöttek, hogy mi a baj, és kikapcsoltak. 

  

* * * * * 

  

   Az Egyesült Államok kormánya meglehetősen közömbösnek tűnt a tevéken-

ységünkkel szemben. Az FBI időről időre meglátogatott minket. Vagy általános 

elvből, vagy egy külföldi kormány kérésére. 

   Ez kényes helyzetbe hozott minket. 

   Egyfelől azzal a feltételezéssel kellett cselekednünk, hogy az FBI információkat 

ad át az ellenségeinknek. Nem akartunk fontos titkokat felfedni. 

   Másrészt viszont azt akartuk, hogy az FBI elég információt szerezzen ahhoz, 

hogy biztosak lehessenek abban, hogy nem vagyunk sem bűnözők, sem terror-

isták. 

   Az évek során számos mulatságos találkozásom volt az FBI-jal. 

   Amikor először jelentek meg az ajtóm előtt, egy idegen városban állomásoztam. 

Úgy tettem, mintha nem beszélnék angolul. Sajnos az FBI ügynök folyékonyan 

beszélt németül. A párbeszéd olyan volt, mintha egy vígjátékból vették volna elő. 

De mindketten megőriztük az arcunkat. (A szomszédok ezután mindig szórakozott 

mosollyal üdvözöltek.) 

   Egy másik alkalommal behívtak a személyzeti irodába abban a gyárban, ahol 

dolgoztam. A személyzeti igazgató aggódó arccal nézett rám. Két férfira mutatott, 

és azt mondta: Ezek az urak beszélni szeretnének önnel. Még mindig emlékszem 

annak az ügynöknek a vezetéknevére, mert néhányszor meglátogatott. A 

szomszédaimat is meglátogatta. Az egyik azt mondta neki: Igen, ismerem őt. 

Kedves fickó. Hátulról viszi a gyerekeinket. 

   Egy közepes méretű városban minden nyomda elutasította a munkánkat. Ketten 

említették, hogy az FBI is meglátogatta őket. Rövid ideig fontolgattuk, hogy 

megvesszük a saját nyomdánkat, és versenybe szállunk velük! (Csak egy nyomda 

volt, akit nem kérdeztünk meg. Ő a szomszédunk volt, és nem akartuk kellemetlen 

helyzetbe hozni). 

   Az évek során két különböző államban működő bank közölte velünk, hogy már 

nem kell bizonyos külföldi valutákat rendelniük a nagy keleti bankoktól, mert 

tőlünk eleget kapnak. 

   Az évek során    komolyan fontolóra vettük két különböző banképület 

megvásárlását. Az egyik egy impozáns, háromszintes épület volt egy amerikai 

nagyváros főútján. Már több mint elég pénzünk volt az előlegre. De a 

szükségletünk nem volt elégséges ahhoz, hogy igazolja a költségeket, ezért nem 

döntöttünk ellene. 

   Az egyik ilyen bank időnként előbb telefonált, majd küldött egy sofőrt ötven 
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mérföldre, hogy felvegye tőlünk, amikor sürgősen szükségük volt rá. 

   Néha személyesen vittem devizát a másik bankba. A devizapultnál dolgozó fiatal 

hölgy és én plátói értelemben barátságba kerültünk. 

   Egyik nap teljesen sugárzott. A legutóbbi látogatásom után valaki berohant az 

irodájába, és rémülten kérdezte, hogy tudja-e, kit látott az imént az irodájából 

távozni. Úgy viselkedett, mintha Billy the Kidet látta volna, amint egy nagy 

táskával távozik a bankból, amelyből bankjegyek potyogtak ki.  

   Húsz évvel (!) később ez a bank írásban közölte velünk, hogy bezárja a számlán-

kat. Csak jóval később találtam nyomot. Megszereztem egy Interpol-dokumentum 

másolatát, amely szerint Utah államban pénzmosás és fegyverkereskedelem gya-

nújával nyomozás alatt állok! (Megjegyzés: soha életemben nem jártam még Utah 

államban!) 

   Gretchen, aki emlékezett az FBI-ra az 1930-as évekből, megjegyezte: Vajon önt-

őformából gyártják ezeket a fickókat? Pontosan ugyanúgy néztek ki, mint ötven 

évvel ezelőtt! Ötven méterről kiszúrtam őket! 

   George megjegyezte: Az FBI szereti az új ügynökeiket kiküldeni, hogy kikér-

dezzenek minket a képzésük részeként, mert tudják, hogy ártalmatlanok vagyunk. 

   Az egyik legviccesebb eset az volt, amikor három ügynök jött az ajtómon. Nem 

akartam, hogy bemenjenek a házba, ezért elsétáltunk egy közeli étterembe. 

   Egy jelenlévő idősebb úr attól félt, hogy soha többé nem jövök vissza! Ő is 

hasonló módon veszítette el rokonait a KGB miatt. Fel akarta hívni a rendőrséget. 

   A legfiatalabb és legtapasztalatlanabb ügynök Howard volt. Ragaszkodott hozzá, 

hogy bizonyítéka van arra, hogy 70.000 dollárt kaptam terroristáktól! Megígérte, 

hogy "leállít". Azt válaszoltam: Ha van bizonyítéka, kérem, jöjjön velem a bankba. 

Mondja meg a bankelnöknek, hogy írja jóvá a számlámon ezt az összeget! 

   Hazudik az FBI a saját ügynökeinek? Tényleg elhiszik a saját BS-üket? Vagy 

színészképzőből veszik fel őket, nem pedig jogi egyetemről, ahogy állítják? 

   De Howard elismerte, hogy a házam és az autóm szerény volt. Határozottan 

középosztálybeli. 

   Mindenesetre közzétettem egy mulatságos beszámolót erről az esetről. Utána 

Howard felhívott, hogy megköszönje, hogy nem árultam el a vezetéknevét! 

  

  

Új megközelítés az 1980-as években 
  

   Az 1980-as években a "jogi kar" vált a németországi nemzetiszocialista mozga-

lom meghatározó erejévé. A mi "illegális karunk", amelyet az NSDAP/AO tes-

tesített meg, párhuzamosan, de külön működött vele. Még azt is felajánlottam, 

hogy a legális kar számára újságot nyomtatnék, de Michael Kühnen úgy gondolta, 
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hogy azt úgyis betiltják. Ez a kapcsolat olyan volt, mintha egy nemzet két 

különböző fegyveres alakulatának két különböző ága lenne. 

   Michael Kühnen Führertum zwischen Volksgemeinschaft und Elitedenken 

(Vezetés a népi közösség és az elit gondolkodása között) című könyvében egy 

egész fejezetet szentelt a munkámnak. 

  

   Íme egy részlet: 

  

   Az új [háború utáni] nemzedék nemzetiszocialista vezetőjének tényleges példa-

képe azonban Gerd Lauck, az NSDAP előkészítő és külföldi szervezetének 

szervezeti vezetője! ... 

   Lauck    párttárs létrehozta a háború utáni időszak tényleges nemzetiszocialista 

harci szervezetét. A szervezet felépítése gyakorlatilag a nullponton kezdődött. Azok 

a fiatal elvtársak, akik ma a mi még mindig kicsi, de működőképes és sikeresen 

működő mozgalmunkhoz érkeznek, aligha fogják tudni elképzelni, hogy tíz évvel 

ezelőtt még egyáltalán semmi sem létezett. Se szervezet, se propagandaanyag, se 

koncepció, egyszerűen semmi: eltekintve néhány fanatikus fiatal nemzetiszocial-

istától, akik hozzá mertek nyúlni egy látszólag reménytelen feladathoz, nevezetesen 

a nemzetiszocialista párt újjáépítéséhez és a Negyedik Birodalomért folytatott 

küzdelemhez. 

   Köztük volt Gerd Lauck, a tényleges vezető személyiség: Micsoda képzelőerő, 

akaraterő és elszántság kellett ahhoz, hogy magánéletét és hivatását feláldozza 

egy olyan mozgalomért, amely egyáltalán nem is létezett újra, és amelyet ő maga a 

semmiből épített fel évekig tartó küzdelemben! Megszervezte az első nyomdai le-

hetőségeket, megteremtette az NS KAMPFRUF-fel a háború utáni időszak első 

nyílt nemzetiszocialista újságját, kidolgozta a propaganda földalatti, 

sejtstruktúrával működő mozgalom koncepcióját, megtalálta az anyagi lehetősége-

ket - és elképzelhetetlenül szűkös forrásokkal a harc mozgásba lendült, és egyre 

több követőre talált Németországban. 

   Lauck párttárs eközben következetesen ellenállt annak a kísértésnek, hogy a 

politikai infrastruktúra hiánya miatt új vezetőnek kiáltsa ki magát, vagy kis 

csapatát újjáalakult NSDAP-ként tüntesse fel - mindkettő nagy múltunk kari-

katúrája lett volna! Ehelyett feladatát a leendő párt szolgálatának tekintette. Ez a 

fegyelem, a párt elsőbbsége - még ha az még egyáltalán nem is létezett - a szemé-

lyes vezetés hiúságával szemben, ez a lemondás a személyes követők toborzásáról, 

az az elv, hogy a vezetőnek és a szervezetnek bizonyítania kell az aktivisták szemé-

ben, akiknek a bizalmát el kell nyerniük, mielőtt fordítva is követelhetnék - Lauck 

párttárs mindezt megalapozta a fejlődő mozgalomban. Mindez számunkra modellé 

vált, miután mi - az NSDAP/AO-ból kikerülve - létrehoztuk a nemzetiszocialista 
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mozgalom legális ágát, és ezzel döntő lépést tettünk előre a párt újraalapításáért 

folytatott küzdelemben. 

   De soha nem szabad elfelejtenünk, hogy kinek köszönhetjük, hogy az újjáépítési 

munka alapjait megteremtették, és hogy a valódi nemzetiszocialista vezetés elvei 

ismét ismertté váltak - ezt Gerd Laucknak és az NSDAP/AO-nak köszönhetjük. Je-

lentőségüket munkánk szempontjából egyszerűen nem lehet túlbecsülni - Lauck 

párttársnak az 1970-es években folytatott küzdelme nélkül az 1980-as években 

elért első áttörésünk egyszerűen elképzelhetetlen lett volna. És bár közösségünk 

évek óta uralja a címlapokat, és a nemzetiszocialista mozgalom vezető erejévé 

nőtte ki magát, mi mégis mindig csak az egyik, legális karja vagyunk egy egy-

séges, egységes mozgalomnak, amelynek másik, illegális karja továbbra is az 

NSDAP/AO marad Lauck párttárs vezetésével. Mozgalmunknak ez a része is 

nagyot lépett előre az elmúlt években, ma már jelentős technikai és anyagi le-

hetőségekkel rendelkezik, és - mint már a múltban is - az USA-ban való 

elhelyezkedésének köszönhetően olyan támadhatatlan pozícióval rendelkezik, ame-

ly számunkra mindig biztonsági hálót jelent... 

   Vezetői munkájának első másfél évtizedében elért eredményei és valódi vezetői 

magatartása indokolják, hogy már most a nemzetiszocializmus nagy vezető szemé-

lyiségei közé soroljuk, akik mindannyiunk számára példakép és inspiráció. 

   

* * * * * 

  

   A szolgálataimra már nem volt akkora igény. Hála a személyzetemnek, még a 

"részmunkaidős" figyelmem is elegendő volt ahhoz, hogy a csökkentett létszámú 

üzemet fenntartsam és működtessem. 

   Úgy döntöttem, hogy üzleti pályára lépek. Amikor a cég történetében a legmaga-

sabb pontszámot értem el a vizsgán, az önjelölt milliomos vezérigazgató annyira 

lenyűgözött, hogy azonnal felvett. Személyesen képzett ki. Én lettem a marketing 

alelnöke. Ez a képzés és tapasztalat képezi üzleti tudásom alapját. 

   Ironikus módon ez a vezérigazgató zsidó volt! A barátaim azon vitatkoztak, 

hogy "tudta-e vagy sem". Egy régi bundabeli bajtársam hasonló helyzetekre em-

lékezett: A háború után sokan féltek felvenni minket, bundosokat. De a zsidókat 

igen. Tudták, hogy jó munkások vagyunk, és sok pénzt hoznánk nekik. Ráadásul 

mentesülnének a kritikától, ha felvennének minket. 

   Később, amikor a vasfüggöny leomlott, elhagytam az üzleti világot. Visszaté-

rtem az "aktív szolgálatba". 
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